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kratki

Insert Cheminée a bois
ZIBl 11 kW O 180

SKU: ZIBI/KONF EAN: 5901350053287

2331,42 €

Données techniques

Données générales Efficacité énergétique

Version Face a face Classe énergétique A

Puissance nominale (kW) 11 Indice d'efficacité 105.4

) énergétique (IEE)

Gamme de puissance de 4.5 - 14.0

chauffage (kW) Moc cieplna do 11
s ogrzewania pomieszczen

Efficacité du chauffage (%) 80 (kW)

Température des gaz 290

| Emissions de CO (3 13% 0.1
d'échappement (°C)

O2)=en%
Longueur maximale des 40

" Emissions de poussiéres 38
blches (cm)

(mg/Nm3)
Champ actif des grilles =700
d'entrée min (cm?2)

Grilles de sortie min. champ =900
actif (cm?2)

Diametre de sortie des 180
fumées (mm)

Couleur Noir
fermeture automatique Non
Matériau Acier
Systeme d'ouverture des Gauche
portes
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ét kratki

Certifications / Conformité

Répond aux exigences

Parameétres physiques

Largeur (cm)
Hauteur (cm)

Profondeur (cm)

L'écoconception, Concu pour la
récupération, BImSchvV 2

76.5
87.3

44

2180

N .

/ \
R
173

Date de publication: 18-05-2024

Informations complémentaires

Caractéristiques de la
conception

Type de front

Type de carburant

EAN

809,5

344
1
461
902

[
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Apparition aérienne,
Chargement de la chambre
de combustion

Facade en acier avec verre
céramique

Bois a feuilles caduques
assaisonné (humidité =<
20%)

5901350053287

899
[t




